infiniti illa sit natura.
 naturam siquidē cuius
 est, oportet imperare.
 Quod uero ipsum na-
 tura administret, hinc
 facile datur intelligi.
 Primo ex eius partium
 serie, deinde ex pro-
 creatorum ordine: ter-
 tio ex cōmuni ad se in-
 uicem partium, quae in
 ipso includuntur, effe-
 ctione: quarto quod ad
 aliquid sint singula pro-
 creata, et denique quod
 omnia in usus commo-
 diūs cedant, quae
 peculiaria, et suarum
 singula sunt natura-
 rum. Et perinde cum di-
 stinctam naturam ha-
 beat, ipsum terminatū
 esse necesse est. Extra
 ipsum

αὐτῷ κρύψει δὲ τοῦ, ἀπὸ παντὸς μέρους εἰς ἄπειρον οὐκίνητον. τότε δὲ, τὸ μὲν ὅποι σῶματα Θεατέχομενοι, τόποι θαλάσσαι τοῖς μηδηπατερούσι, κρύψει αὖτις. ὅτι δὲ μὲν κρύψει, οὐκέπειρχεντα ψυχάνθησιν στηλήν. παῦ σῶμα, ἐμὲ πνεύμαν, αὐταγκασθεὶς. τοῦτο δὲ, γένος δὲ τοῦ, τοιαύτην θεατέχοντα Θεατέλη πεπληρωθέντα, ἐπειργεῖται δὲ, ασώματον οὐ, καὶ οἶον μάφες. τὸν δὲ ποιῶντας τὸν δοσαριθμόν, οἵαν τὸν δοσαριθμόν, σώματα κατέχειν, κρύψει φαμέν. ὅτι δὲ ἐμὲ πνεύματα τὰ σῶματά τοιαύτα, μάλιστα ὡδί τῷ

ὑδατί.

ipsum uero inane unde que in infinitū profluit. Huius quod quidem in corpore cohibetur, locus nuncupatur: quod autē nō cohibetur, inane. Quod uero sit inane, paucis explicabimus. Omne corpus in aliquo esse necesse est. Id autē in quo est ipsum occupat, et complealiud esse, ac plane incorruptu oportet, et tanq; sub tactum non cadet. Huiusmodi profectissimam lociq; naturam, qualiscumque sit, copius admittere et cohibere, et inane esse proficiemur. Quod porro in eiusmodi aliquo sum corpora, praeципue in aqua,

νέλατωρ, καὶ πάσοις ἐν
ὑγρᾶς δύοις, πάγεισι
δρᾶμ. ὅπόταν γαρ ἐκ
σκόνης, ὑγρὸν ἔχοντος
καὶ σερέον τὸ γένος τοῦ
σῶμα, ἀρρωματικὸν σερε-
όμ, συμπίπτει τὸ ὑδωρ
ἄντι τοῦ οὐδὲν πολὺτελέος τοῦ
πομ. καὶ δὲ τοῦ οὐδὲντος
ἔξαρσις αὐτὸν φάνεται,
αλλὰ ἐλαττώωρ, ὅσου τοῦ
ἀρρεφθύντος τὸ μέρεθος
πομ. καὶ πάλιν, αὐτὸν τε
πληρωμένορ νέργεστοι
οι, σερέον τοῦ θεμβληθῆναι,
τοσαῦτομ ὑπὸρχεῖται τοῦ
ὑγρᾶς, ὅσος δέ τοι οὐτὲ
θεμβληθῆναι σερέθετος.
δὲ αὐτὸν τάτε συμβα-
νοντος, εἰ μὴ ἐμπνεῖται
ὑγρὸν ὑπῆρχε, πε-
πληρωματικὸν αὐτὸν
καὶ οἰστε οὖν τὸ σώ-

ματος

aquis, & omnibus humida
essentia, nobis par est
intueri. Cum enim ex
uase humorem conti-
nente, solidumque ali-
quod in se corpus, &
solidum sustulerimus,
collabitur aqua in sub-
lati locum, neque am-
plius hæc appetet ele-
uatio, sed minor, quan-
ta sublatæ rei fuerit
magnitudo. Rursusq;
si in uas humore re-
pletum, solidū aliquod
immittatur, tantum hu-
moris exundat super-
flui, quantus soliditu-
mor fuerit iniecti. Ne-
que id accideret, nisi
in aliquo humor ipsum
replens extitisset, &
qualicunque à corpo-
re occu-